PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_19_. _04_. 2012

                г. Дивногорск
                                              №___89п____
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 13.04.2012 № 79п «О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 24.01.2011 № 20п «Об исполнении государственных полномочий в сфере социальной поддержки и социального обслуживания»

На основании закона Красноярского края от 09.12.2010  № 11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения» (в редакции закона Красноярского края от 01.12.2011 № 13-6597), закона Красноярского края от 10.11.2011 № 13-6418 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, подвергшихся воздействию радиации, и членов их семей», руководствуясь ст.ст.  43, 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Дополнить  постановление администрации города Дивногорска от 13.04.2012 № 79п «О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 24.01.2011 № 20п «Об исполнении государственных полномочий в сфере социальной поддержки и социального обслуживания» пунктом 3 следующего содержания «Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012»

2.
Пункты 3,4 считать соответственно пунктами 4,5.

3.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М. Г.

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                           Г.А. Панин